ORDIN DE PLATĂ Nr. 4737 DATA EMITERII 04 noiembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 4501.00 LEI Patru mii cinci sute unu lei  00 bani

PLĂTITOR UNFLORIA SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD66FT222431100000746498

1010609003479

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD82ML000000000225115288IMSP SR Glodeni

CODUL FISCAL 1003602150721

PRESTATORUL BENEFICIAR